vendideriut ad ipsius pro quod ipsidem tenere debebatur ut dictum est prout [...] 

venditioris et locationis a dicto Raimundo Ricardi vobis frater plenis [...] Jacobus dei 

gratia rex predictes per nos et nostros dictam cartam venditioris et locationis quam dictos 

Raimundo Ricardi nuncius noster vobis Petro de Rogeto et Petro Sabet [...] et vestris fecit 

de dicto fundico ut [...] in ea [...] P. G. Bonastre notario publicum Tunicii laudamus 

concedimus et confirmamus vobis Petro de Rogeto et Petro Sabet iamdictis et vestris· Ita 

videlicet quam vos vel quos volueritis loco vestri habeatis teneatis dictum fundicum 

Tunicii cum omnibus pertinentibus ad ipsidem et ad nos [...] eisdem pro predictos 

duosannos transacto quod predicto ad quod ipsidem vendidiamos Philipo de Dénia et 

Bartholomeo de Porta ut dictum [...]put dictum R. Ricardi ipsidem vel vendidit et locavit 

et in carta predicta quam inde vobis feat plenius [...] meliuset [...] promitenteres nobis 

quod dictum fundicum non vendimus vel dabimus alicui alii pro maiori precio vel minori 

Immo faciemus voset vestros habere et tenere dictum fundicum pro predictos duos annos 

numerandos et completos [...] et pleno et transacto illo [...]proper ipsidem fundicum 

debebatis habere et tenere Philipus et Bartholomeus predicti · et vos [...] tenere debetis ut 

dictumest et non [...] aliqui [...] in super recognoscimus nos habuisse et recepisse a vobis 

de dictis octo mille solidos barchinoneprecii seu locamenti predicti quator mille solidos 

barchinone quos dicto R. Ricardi pro solvistis pro nobis et est sciendum proresidinos 

quatuor mille solidos debetis nobis persolvere iuris in Barchinona in [...] mensis [...] 

primo [...] Datum in Ainana XI kalendas Setembris anno Domini M CC LXX secundo. 
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1272, novembre, 21.  

Jaume I confirma l’atribució de Ricard de la capella de l’alfòndec a Bernat de Canals. 

ACA, C., reg. 21, fol. 75-2.  

Cit. Dufourcq, Vers la Mediterranée orientale et l’Afrique, p. 75.  

[...] que noc Jacobus Dei gratia et cetera per nos et nostros laudamos concedimus et 

confirmamus vobis Bernando de Canalibus capellano capellannia fundici nostri Tunici 

quam Raimundus Ricardi nuncius nostre quem ad regem Tunici misamus dedit et assique 

navit vobis ac domini illa quam [...] eisdem capelle dicti R. Ricardi vobis similiter 

assignavit [...] carta scilicet [...] inde [...] prout in ea plenius [...] ita videlicet per vos